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Föreningens firmatecknare och teckningsrätt för konton
Vasilios Patras, Marina Carlsson och Dorota Westén, varav två i förening.

Sammanträden och träffar
Styrelsen har under verksamhetsåret haft 8 protokollförda styrelsemöten samt 1 arbetsmöte. Mellan 
mötena har frågor även behandlats via styrelsens WhatsApp-grupp. Styrelsen har även medverkat i ett 
flertal möten med externa parter som RF-SISU, Handbollförbundet Öst och Järfälla kommun.

Avslutning ungdomar, spelare och supporter.
Det kommer ske en säsongsavslutning för ungdomssidan av föreningen 31 maj 2024.

Medlemsantalet
Antalet medlemmar har varit ca 70 stycken.

Ekonomi
Då årsbokslutet inte är färdigt kan det ekonomiska läget inte sammanfattas än. 

Handbollskola/bollskola
Mixlag minihandboll i Viksjöhallen för barn födda 2015-2017. Caroline Walldén
Handbollskul i Viksjöhallen för barn födda 2018-2019. Caroline Walldén

Ungdomslagen
P14 Josef Blazelius, Markus Pettersson
P12 Caroline Walldén
F12 Josef Blazelius, Vasilis Patras
P10 Josef Blazelius 

Samtliga lag har tränat 2 gånger i veckan.

Seniorlagen



Under säsongen har vi haft ett herrseniorlag anmält i tävlingsverksamhet, Herr 4 Öst Norra.

Senioridrott
Pågår alltjämt.

Utbildning
P14 och P12 har haft två kurstillfällen i “Idrottens psykologi” med Jenny Hagman, mental tränare.
Flertalet av spelarna i P14 laget har gått Domarutbildning 1 och 2.
Caroline Walldén har påbörjat Tränarutbildning 1.
Föreningen deltar i projektet Framtidens handbollsförening som arrangeras av Svenska 
handbollsförbundet. 
Delar av styrelsen har deltagit på flera utbildningar arrangerade av RF-SISU samt fått projektpengar 
för arbete med föreningens stadgar. 
Föreningen har arrangerat två utbildningar för funktionärer under säsongen. 

Turneringar och träningsläger
Ungdomslagen har deltagit i flera turneringar, bland annat Eken cup, Lidingö cup, Håtunaleken, 
Handbollsfestivalen, Libo cup. 
Föreningen har arrangerat Handbollsfestivalen vid 2 tillfällen i Viksjöhallen.
Föreningen har arrangerat USM steg 3 i Herrestahallen. 

Marknadsföring
I syfte att synas och sprida kännedom om klubben och handbollen har föreningen deltagit i: 
Järfällafestivalen, Föreningarnas dag på Söderhöjden samt Barkarbystadens dag. 
Föreningen har arrangerat ett flertal prova-på-handboll tillfällen.
Info om klubben och USM har publicerats på “Händer i Järfälla". 

Slutord
Efter lyckade marknadsföringsåtgärder har föreningen fått fler medlemmar vilket har resulterat i att ett 
tjejlag F12/10 har kunnat startas upp under säsongen samt att flera befintliga lag har fått fler spelare.

Styrelsen vill tacka alla som på något sätt engagerat sig i klubbens verksamhet. Vår verksamhet 
bygger på ideellt arbete och för att det ska fungera krävs det att alla är med och hjälper till. Ett stort 
tack till alla tränare, ledare, sponsorer, domare, föräldrar och syskon som hjälper till, utan ert arbete 
skulle vi upphöra som klubb!
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